
y v eur y v eur

• K určení středu vřetene při vyrovnávání obrobku v ose X, Y a Z
• Velký přehledný úchylkoměr
• Se 4 seřizovacími šrouby v plášti pro odstranění házivosti k ose vřetena
• Robustní kovový plášť
• Žádné problémy s předběžným značením, protože lze odečítat skutečnou hodnotu 

nezávisle na směru
• Automatická kompenzace snímacího poloměru
• Místo požadovaného lomu keramiky brání poškozením mechaniky při překročení 

maximální výchylky snímače
• Výměnu snímače si můžete provést sami
• Použití na všech obráběcích strojích, včetně erodovacích zařízení, protože existuje 

izolace mezi doteky snímače a upínáním
• Průměr úchylkoměru: 57 mm 

Šířka pouzdra: 65 mm 
Upínací stopka: 20 mm Ø x 50 mm podle DIN 1835B nebo DIN 69871A, Sk 40 
Průměr dotykové kuličky: 4 mm

• Přesnost měření: 0,01 mm
• Dodávka ve vyztuženém obalu včetně návodu k obsluze

Univerzální 3D měřicí čidlo

Označení
Objednací číslo Objednací číslo  

Univerzální 3D snímač, průměr stopky 20 mm  0001 077330 0001

Univerzální 3D snímač, stopka DIN 69871A, Sk 40 558001 0040 077330 0001

5159

Označení
Objednací číslo 

Náhradní hrot snímače 4 mm Ø x 33 mm dlouhý  0001

Dlouhý hrot snímače 8 mm Ø x 75 mm dlouhý 558005 0005

5183

Příslušenství

• Digitální zobrazení, jinak provedení jako obj. č. 558001....,
• Upínací stopka: 20 mm Ø x 50 mm, podle DIN 1835B nebo DIN 69871A, Sk 40 

Numerický krok: 0,001 mm, přepínání mm/palec 
Průměr dotykové kuličky: 4 mm 
Přesnost měření: 0,005 mm

• Dodávka ve vyztuženém obalu včetně baterie CR2032 č. 548079 6032 a návodu k obsluze

Univerzální 3D snímač, digitální

Označení
Objednací číslo Objednací číslo  

Univerzální 3D snímač, digitální, průměr stopky Ø 20 mm  0005 077330 0001

5160

Označení
Objednací číslo 

Náhradní hrot snímače 4 mm Ø x 33 mm dlouhý  0001

Dlouhý hrot snímače 8 mm Ø x 75 mm dlouhý 558005 0005

5183

Příslušenství

Najetí ve směru hrany obrobku Po dotyku hrany se
indikátor pohybuje

Když je malý a velký ukazatel na 
„nule“, potom je osa vřetene rovná
ose dotyku. Řízení stroje se vynuluje.

558001 0001

558001 0040

4 seřizovací šrouby

na obvodu

Upínací trn

(obdoba 

DIN 1835-B)

Gumový měch

Chod vpřed

0,01 mm

Zobrazení
mm zobrazení

Snímač s 

kuličkou

4 mm

Požadované místo lomu


